J尺東日本ニュース



2024年1月25日 東日本旅客鉄道株式会社 八 王 子 支 社

アニメーター・イラストレーターすしお氏とコラボした 「LOVE LOVE JR♥スタンプラリー」を開催します!

- JR 東日本八王子支社では、立川周辺の駅をご利用いただいているお客さま、地域の皆さまへ、これまでの感謝とともに、これからの一層のご愛顧をお願いする気持ちを込めて「LOVE LOVE JR♥スタンプラリー」を開催します。
- 開催エリアの 7 駅を巡り、専用台紙にすべてのスタンプを重ねて捺すことで一つのイラストが完成します。
- 完成したイラストをゴール駅の東所沢駅改札でご提示いただくと、当ラリー限定オリジナルクリアファイルをプレゼントします。
- スタンプや限定オリジナルクリアファイル等は、アニメーター・イラストレーター「すしお |氏による描きおろしイラストです。

1.開催期間

2024年2月1日(木)~3月20日(水・祝) 【スタンプ台設置時間】7:00~20:00

2.スタンプ設置駅・設置場所



立川駅	みどりの窓口内
国立駅	中央改札外
西国分寺駅	
稲城長沼駅	
府中本町駅	改札外
東所沢駅	
西立川駅	

※スタンプ台紙はスタンプ設置駅にてお配りしています。



ポスターイメージ

3.参加方法

- (1) スタンプ台紙を入手します。
- (2)スタンプ設置7駅のスタンプを重ね捺すと一枚のイラストが完成します。 ※スタンプを捺す順番は問いません。
- (3) 完成したイラスト(スタンプ台紙)をゴール駅の「東所沢駅」改札でご提示いただくと、当ラリー限定オリジナルクリアファイルをプレゼントします。※スタンプ台紙は一人1枚まで。2枚以上お持ちでも賞品は1つのお渡しです。

4.賞品

すしお氏がこのスタンプラリーのために描きおろしイラストを使用した限定オリジナルクリアファイルをプレゼントします。

5.賞品お渡し場所・お渡し時間

【お渡し場所】東所沢駅改札

【お渡し時間】9:00~19:00

※完成したイラスト(スタンプ台紙)を係員にご提示ください。賞品は数量限定(先着順)となりますので予めご了承ください。

※スタンプ台設置時間と賞品お渡し時間が異なりますのでご注意ください。

6.その他

- ・ご参加にはスタンプ設置駅までのきっぷ(乗車券)や Suica などが必要です。
- ・最新の情報は「中央線が好きだ。」公式 WEB サイト (https://chuosuki.jp/20823/) のイベント情報をご確認ください。

中央線 が 好きだ

- ※スタンプ台紙や商品の転売は固くお断りいたします。
- ※賞品の返品・交換はできません。
- ※イベント参加中における事故等につきましては、責任を負いかねます。
- ※当スタンプラリーは予告なく中止・変更する場合がございます。
- ※掲載しているイラスト・画像は全てイメージです。

イラスト作者: すしお

イラストレーター、アニメーター。

「キルラキル」キャラクターデザイン・総作画監督、

「天元突破グレンラガン」「パンティ&ストッキングwith ガーターベルト」等で

原画・作画監督を担当。

他、JR 東所沢駅舎内の連絡通路に大型壁画を制作。

※写真は 2020 年 11月 6日に JR 東所沢駅舎内に設置された大型壁画。

